

Ejendomsselskabet Langenbach ApS

Vesterbyvej 4
6740 Bramming

CVR-nr. 40 21 19 69
Central Business Registration No. 40 21 19 69

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2025

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 27/01 2025*

Jørgen Agerbro Jessen
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 <i>Income statement 1 January - 31 December 2024</i>	14
Balance pr. 31. december 2024 <i>Balance sheet at 31 December 2024</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Noter <i>Notes</i>	18

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Ejendomsselskabet Langenbach ApS
Vesterbyvej 4
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 21 19 69

CVR no.: 40 21 19 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: Esbjerg

Domicile: Esbjerg

Bestyrelse

Board of Directors

Allan Dyrgaard Melgaard, formand (chairman)

Jørgen Agerbro Jessen

Thomas Thellufsen Nørgaard

Norbert Johann Wegener

Direktion

Executive Board

Jørgen Agerbro Jessen, direktør (CEO)

Allan Dyrgaard Melgaard, direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at udføre aktiviteter vedrørende køb, salg og administration af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 809.620, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.055.451.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Business review

The company's primary activity is to, directly or indirectly, carry out activities related to purchase, sale and administration of real property, as well as all activities related thereto at the discretion of the Board of Directors.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 809,620, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 3,055,451.

Profit for the year is considered to be satisfactory.

Bruttofortjeneste		1.638.252	1.239.597
<i>Gross profit</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		(536.984)	(536.984)
Resultat før finansielle poster		1.101.268	702.613
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.642	6.359
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	1	(209.297)	(268.980)
Resultat før skat		895.613	439.992
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	(85.993)	(84.790)
Årets resultat		809.620	355.202
<i>Profit/loss for the year</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		809.620	355.202
		809.620	355.202

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	3	23.385.301	23.922.285
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>23.385.301</u>	<u>23.922.285</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>23.385.301</u>	<u>23.922.285</u>
Tilgodehavende moms og afgifter <i>VAT and duties receivables</i>		0	1.563
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>0</u>	<u>1.563</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>275.712</u>	<u>236.800</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>275.712</u>	<u>238.363</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>23.661.013</u>	<u>24.160.648</u>

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.005.451	2.195.830
Egenkapital		<u>3.055.451</u>	<u>2.245.830</u>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		67.493	57.401
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.493</u>	<u>57.401</u>
<i>Total provisions</i>			
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		20.420.487	21.702.793
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>20.420.487</u>	<u>21.702.793</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		39.975	48.295
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		50.169	79.819
Anden gæld <i>Other payables</i>		27.438	26.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.582</u>	<u>154.624</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.538.069</u>	<u>21.857.417</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>23.661.013</u>	<u>24.160.648</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.000	2.195.831	2.245.831
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	809.620	809.620
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	50.000	3.005.451	3.055.451

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	209.297	268.980
<i>Other financial costs</i>		
	<u>209.297</u>	<u>268.980</u>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	75.901	74.626
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	10.092	10.164
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>85.993</u>	<u>84.790</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

3 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og byg- ninger
	<i>Land and buildings</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	<u>26.517.707</u>
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	<u>26.517.707</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>	2.595.422
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	536.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>	<u>3.132.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	<u>23.385.301</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

	2024	2023
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinated loan capital</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	0
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	20.420.487	21.702.793
Langfristet del <i>Non-current portion</i>	<u>20.420.487</u>	<u>21.702.793</u>
Inden for et år <i>Within 1 year</i>	0	0
	<u>20.420.487</u>	<u>21.702.793</u>